autos, AUTORIZO E DECLARO INEXIGÍVEL A LICITAÇÃO  para a contratação da empres a MAPEDI -
ADMINISTRACAO DE BENS IMOVEIS PROPRIOS LTDA , inscrita sob o CNPJ de nº 07.379.537/0001-53, no
valor de R$ 9.000.000,00 (nove milhões de reais) para locação da sede da Unidade São José Dos Campos,
pelo valor mensal de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), pelo prazo de vigência de 120 (cento e vinte)
meses.

Sendo assim, AUTORIZO a assinatura do contrato.

Encaminhem-se os autos ao Departamento de Licitações para ciência e cumprimento dos itens 31 e 34 do
Parecer e colheita da assinatura no contrato.